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Grupa Kapitałowa Polimex Mostostal po raz piąty z rzędu
otrzymała najwyższe wyróżnienie dla pracodawców – Złotą
Kartę Lidera Bezpiecznej Pracy na lata 2026–2027,
przyznawaną przez Centralny Instytut Ochrony Pracy –
Państwowy Instytut Badawczy (CIOP-PIB).

Instytut już po raz 26 nagrodził firmy i instytucje prowadzące szczególnie aktywne
i skuteczne działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa i ochrony zdrowia
pracowników. W uznaniu osiągnięć w zakresie wdrażania nowoczesnych
rozwiązań technicznych i organizacyjnych, Komisja Wyboru Liderów Bezpiecznej
Pracy przy CIOP-PIB przyznała Grupie Polimex Mostostal Złotą Kartę na lata
2026–2027.

Wręczenie wyróżnień odbyło się podczas uroczystej gali XXVIII Konferencji Forum
Liderów Bezpiecznej Pracy, która miała miejsce w dniach 13–14 listopada w
Malborku.

CIOP-PIB corocznie ocenia działalność członków Forum Liderów Bezpiecznej Pracy,
przyznając im Zielone, Srebrne i Złote Karty. Polimex Mostostal kolejny raz spełnił
wszystkie wymagania, aby uzyskać najwyższe wyróżnienie w tej kategorii.

„Po raz piąty otrzymaliśmy Złotą Kartę Lidera Bezpiecznej Pracy – to zasługa
naszych pracowników i zespołów BHP, którzy każdego dnia dbają o
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bezpieczeństwo i zdrowie w miejscu pracy. Ten sukces pokazuje, że wspólnie
tworzymy kulturę, w której troska o ludzi jest priorytetem. Złota Karta to nie tylko
wyróżnienie, ale i zobowiązanie, by nadal doskonalić nasze standardy i chronić
tych, którzy są sercem Grupy Polimex Mostostal.” – powiedział Jakub Stypuła,
Prezes Polimex Mostostal S.A.

Podczas gali, która odbyła się 13 listopada 2025 r. w Malborku, wręczono łącznie
30 Kart Lidera Bezpiecznej Pracy oraz 9 nominacji dla nowych członków Forum.

"W trakcie tego wyjątkowego spotkania po raz 28. nagrodziliśmy firmy i
instytucje, które z determinacją i profesjonalizmem tworzą bezpieczne środowisko
pracy. Przyznane Karty są wyrazem uznania dla ich znaczących osiągnięć w
doskonaleniu warunków pracy i konsekwentnym budowaniu kultury
bezpieczeństwa" — podkreśliła Agnieszka Szczygielska, Dyrektorka CIOP-
PIB.

Go?ciem honorowym wydarzenia by? dr hab. Krzysztof Stefa?ski, Dyrektor Departamentu Prawa
Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Spo?ecznej.

Złotą Kartę mogą otrzymać uczestnicy Forum Liderów, którzy posiadają Srebrną
Kartę, aktywnie współpracują z Instytutem od co najmniej 5 lat, utrzymują
wskaźniki wypadkowości i chorób zawodowych poniżej średniej krajowej oraz
skutecznie wdrażają system zarządzania BHP. Istotnym kryterium jest również
prowadzenie systematycznych działań profilaktycznych, promowanie kultury
bezpieczeństwa oraz inwestycje w poprawę warunków pracy.

Pozytywna weryfikacja wniosku przez Komisję Wyboru Liderów Bezpiecznej Pracy
daje przedsiębiorstwu prawo do korzystania ze wsparcia Instytutu w zakresie
upowszechniania osiągnięć naukowych i technicznych oraz uczestnictwa w
wydarzeniach krajowych i międzynarodowych dotyczących bezpieczeństwa pracy
i ochrony zdrowia.

W gronie tegorocznych laureatów znalazły się m.in.: ORLEN S.A., ORLEN Termika
S.A., Grupa Kapitałowa Polimex-Mostostal, Jabil Poland Sp. z o.o., Operator
Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A., PGE Górnictwo i Energetyka
Konwencjonalna S.A. – Oddział Elektrownia Bełchatów oraz Kimball Electronics
Poland Sp. z o.o.
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